Κεφ. 14'.

Ως πίτρῷ ὁ μαρτιφός δίχιται τὸ ιωαντικὸν ζέυς, καὶ τοῖς ἀπὸ περιστελλεῖσθαι.

ΤΑῦτην τὴν οὐκονομίαν γνώμη συντεθεῖται μέντον αἰσκαίς τῇ της βασιλίδε Ιησού, περγάμι οὐ λοτοκομίζει, ὑπαρχεῖ της αἰγύπτιας χειρογονεῖς οἵσις ταρρών τῇ ἀλεξανδρίᾳ, πεφθυότα τὸν ιωάννην διελκυσάντας τὸν πείσθατον περοσφώνην Σενών, περοσέπειν τὸν διεστάτας δέχεται οὐντὸν τὸν εἰρημένην πέσος φώνην, τασσάσθε τε ταῦτη ὑπονομεῖται

CAP. XII.

De Joanne, qui Episcopatum Alexandriæ post Timotheum gubernavit. Quomodo cum Zeno tanquam perjurum ejeccit, & Petro Mongo eandem sedem restituit.

Ioannes verò Presbyter & Oeconomus venerabilis Ecclesiae sancti Joannis Praecursoris & Baptista, consilio quorundam Alexandrinorum, Legatus missus est Constantinopolim, petiturus à Principe, ut si forte Episcopus ipsorum ē vivis abiisset, liceret civibus Alexandrinis eum, quem vellet, Episcopum eligere. Hic tamen sicuti Zacharias scribit, Episcopatum sibi met ipsi ambiare ab Imperatore deprehensus est. Cumque se jurejurando obstrinxisset, nunquam se Alexandrinam sedem affectaturum esse, in patriam reversus est. Imperator verò legelata lanxit, ut post mortem Timothei ei esset Episcopus, quem Clerus & populus suffragiis suis elegissent. Haud multo post, mortuo Timotheo, idem Joannes datā pecunia ut ab eodem Zacharia relatum est, & jurejurando, quo se apud Principem obstrinxerat contempto, Episcopus Alexandriæ constitutus. Quod ubi comperit Imperator, illum quidem ejici præcepit. Quorundam autem sua fuisl, allocutionem scripsit ad Alexandinos, quam Henoticum appellavit. Jussitque ut Alexandrina sedes Petro restitueretur, dummodo ille Henotico suo subscribere, & Proterianos in communionem suscipere voluisse.

CAP. XIII.

Quomodo Petrus Mongo Henoticum Zenonis amplexus est, & Proterianos se coniuncti junxit.

Hanc dispositionem, concilio Accii Regia urbis Episcopi factam, Pergamius, qui Praefectus Aegypti constitutus tuerat, secum detulit. Is cum Alexandriam appulisset, Joannemque fugacē clapsūm esse didicisset, in colloquium venit cum Petro: Satisque ei, ut Zenonis allocutionem, & eos, qui ab ipso dissidentebant, susciperet. Petrus itaque supra memoratam allocutionem suscepit, eique subscriptis. Eos verò, qui

ab ipso diffidebant, suscepturnum se in communionem pollicitus est. Nec multo post, cum publica festivitas ageretur Alexandria, & Zenonis Henoticum omnes communi consenserunt, Petrus Proterianos quoque in communionem recepit. Cumque ipse in Ecclesia allocutionem fecisset ad populum, Zenonis quoque allocutionem recitavit, quae sic habet.